
UCHWAŁA NR XXIII/39/13
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 14 czerwca 2013 r.

zmieniającą uchwałę Nr XXI/20/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 1 marca 2013r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Nowa Słupia

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2005 r, Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/20/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 1 marca 2013r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Nowa Słupia dodaje się do § 1 punkt 5 o następującym brzmieniu: „zobowiązanie 
za dany kwartał staje się wymagalne po 15 marca, 15 maja, 15 września, 15 listopada bez względu na to czy 
zostanie zapłacone miesięcznie czy kwartalnie”. 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: E7215662-AB65-4959-84E6-0779113587FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6l. znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy w drodze 
uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe.

Id: E7215662-AB65-4959-84E6-0779113587FE. Podpisany Strona 1




